
opracował: Jacek Jabłoński

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(010607) Wersja bez zmian krótkoterminowych Ex
 i zawiera zmiany do numeru 89 włącznie R-54201 R-54201 R-14115

R-2221 R-311 R-323 R-44501 R-313 R-44501 I-14411 R-44513 R-315 R-317 R-70013 R-319
2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2 * 1-2 2 2 2 2
   < %  < % < 2 < %     

km Æ K K K K K
100, 101, 102, 105, 140, 149,                      

0 KATOWICE 151, 152, 180, 220, 320 o    6.57    7.08    7.49 7.56    9.03 10.54 13.23   15.31   16.22   16.30   18.34
17 Tychy zzzzzzzz 151 úúúú    7.18    7.36    8.13 8.21    9.25 11.16 13.48   15.57   16.49   16.56   18.59
36 Pszczyna zzzzzzzz    7.34    7.57    8.30 8.38    9.42 11.33 14.05   16.18   17.11   17.17   19.16
40 Goczałkowice 151   |     8.01    8.34   |     9.46   |    |    16.22   17.15   17.21   19.20
41 Goczałkowice Zdrój 151   |     8.03   |    |    |    |    |    16.24   17.18   17.24   |  
49 Zabrzeg 150    7.45    8.11   |    |  ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   16.32   17.28   17.41   19.29
51 Zabrzeg Czarnolesie 150   |     8.15   |    |  ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   16.36   17.31   17.45   19.33
60 Chybie Mnich    7.58    8.26    8.54   10.06 ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   16.47   17.43 ¿¿¿¿   19.44
62 Zaborze    8.03    8.31   |    |  ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   16.52   17.48 ¿¿¿¿   19.49
66 Pierściec    8.14    8.41   |    |  ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   17.09   17.58 ¿¿¿¿   20.05

p    8.25    8.52    9.18   10.30 10.52   12.18 15.53   17.19   18.08 ¿¿¿¿   20.15
o    8.25    8.52    9.19   10.35 11.02   12.18 15.54   17.19   18.09 ¿¿¿¿   20.15

73 Skoczów Bładnice 147 úúúú    8.30    8.57   |    10.39   |    |    |    17.24   18.13 ¿¿¿¿   20.20
77 Goleszów p    8.36    9.03    9.28   10.45 11.11   12.27 16.03   17.29   18.19 ¿¿¿¿   20.26

Goleszów 147 o    8.36 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Cieszyn 147 p 9.03 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 17.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 18.44 ¿¿¿¿

77 Goleszów o ¿¿¿¿    9.03    9.28   10.50 11.11   12.28 16.03   17.30   18.19      20.26
83 Ustroń úúúú cd.tab.    9.12    9.37   10.58   |    |    |    17.39   18.28      20.35
84 Ustroń Zdrój 147    9.15    9.40   11.01 11.22   12.40 16.22   17.42   18.31      20.38
87 Ustroń Polana       9.19    9.45   11.05 11.27   12.45 16.27   17.46   18.35      20.42
90 Wisła Obłaziec       9.24   |    11.10   |    |    |    17.51   18.39      20.47
92 Wisła Uzdrowisko       9.30    9.54   11.15 11.36   12.56 16.36   17.56   18.44      20.52
94 Wisła Dziechcinka       9.34    9.59   11.19   |    |    |    18.00   18.48      20.57
95 Wisła Kopydło       9.38   |    11.23   |    |    |    18.04   18.51      21.01
97 WISŁA GŁĘBCE p       9.42   10.05   11.27 11.46   13.07 16.46   18.08 18.55      21.05

OLZA,  do Český Těšin, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV; kursuje w è oprócz: 27.XII;
CZANTORIA , z Częstochowy; kursuje w Æ oraz: 27.XII oprócz: 24, 31.XII, 7.IV;
SKRZYCZNE , z (Gdyni Głównej) Bielska Białej Głównej, kursuje: 27 - 31.XII,
 14.I - 25.II, 6 - 11.IV, 28.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX. oprócz: 8.IV;
w terminach: do 21.XII, 3 - 12.I, 26.II - 5.IV, 11 - 26.IV, 7.V - 22.VI i od 3.IX bez 1 klasy,
(,,K" do Wisły Uzdrowisko);
Ex WISŁA , z Warszawy Wschodniej, kursuje w U i V oraz 25 - 27.XII, 
 1.I, 9.IV, 1, 3.V, 7.VI, 15.VIII, (,,K" na odcinku Warszawa Wschodnia - Wisła Uzdrowisko);
NAREW , z (Białegostoku) Bielska Białej Głównej, kursuje: 22.XII - 2.I, 13.I - 25.II,
 6 - 10.IV, 27.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX;

J.J.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(060207) Wersja bez zmian krótkoterminowych Ex
 i zawiera zmiany do numeru 10 włącznie R-44516 R-44502 R-44502

R-330 R-70012 R-332 R-41114 R-334 I-41410 R-2224 R-342 R-45200 R-336 R-45200
2 2 2 1-2 2 1-2 * 2 1-2 1-2 1-2 1-2
   < %  < 2   < %  < %

km K K K Æ K K
0 WISŁA GŁĘBCE o    4.57      10.09 12.22   14.13 15.46      16.56 18.31   19.02
2 Wisła Kopydło úúúú    5.01      10.13   |    14.17   |       |    |    19.06
3 Wisła Dziechcinka    5.05      10.17   |    14.21   |       17.04   |    19.10
5 Wisła Uzdrowisko    5.09      10.21 12.33   14.25 15.59      17.08 18.46   19.15
7 Wisła Obłaziec    5.14      10.26   |    14.30   |       |    |    19.19
10 Ustroń Polana    5.19      10.31 12.49   14.35 16.08      17.17 18.54   19.24
13 Ustroń Zdrój    5.23      10.35 12.53   14.39 16.13 z tab.   17.22 18.59   19.28
14 Ustroń    5.27      10.39   |    14.43   |  147   17.25   |    19.32
20 Goleszów p    5.36      10.48 13.05   14.52 16.26 ïïïï   17.34 19.11   19.41

Cieszyn 147 o 5.09 6.17 9.58 11.50 14.14 ¿¿¿¿ 16.17 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

Goleszów 147 p 5.34 ïïïï 10.22 12.14 14.38 ¿¿¿¿   16.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

20 Goleszów o    5.37 ïïïï   10.49 13.06   14.52 16.26   16.42   17.35 19.11   19.41
24 Skoczów Bładnice 147 úúúú    5.43 ïïïï   10.55   |    14.58   |    16.48   |    |    19.47

p    5.47 ïïïï   11.00 13.16   15.03 16.36   16.53   17.44 19.21   19.52
o    5.48 ïïïï   11.01 13.17   15.04 16.37   16.54   17.45 19.33   19.52

31 Pierściec úúúú    5.58 ïïïï   11.11 ¿¿¿¿   15.14   |    17.04   |  ¿¿¿¿   20.03
35 Zaborze    6.09 ïïïï   11.22 ¿¿¿¿   15.25   |    17.14   |  ¿¿¿¿   20.13
37 Chybie Mnich    6.14 ïïïï   11.27 ¿¿¿¿   15.30   |    17.19   18.18 ¿¿¿¿   20.19
46 Zabrzeg Czarnolesie 150    6.25    7.21   11.38 ¿¿¿¿   15.41   |    |    |  ¿¿¿¿   20.30
48 Zabrzeg 150    6.30    7.26   11.43 ¿¿¿¿   15.46   |    17.33   |  ¿¿¿¿   20.34
56 Goczałkowice Zdrój 151    6.38   |    11.51   |    15.53   |    |    |    20.42   |  
57 Goczałkowice 151    6.40   |    11.53   |    15.56   |    |    18.40   20.44   |  
61 Pszczyna zzzzzzzz    6.44    7.50   11.57 14.52   16.01 17.25   17.43   18.45   20.48 21.13
80 Tychy zzzzzzzz    7.03    8.05   12.17 15.05   16.21 17.38   17.57   19.00   21.06 21.28
97 KATOWICE 100, 101, 102, 105, 140 p    7.26    8.25   12.40 15.25   16.44 17.55   18.15   19.20   21.29 21.50

149, 151, 152, 180, 220, 320

kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 8.IV;
NAREW , do Bielska Białej Głównej (Białegostoku), kursuje: 22.XII - 2.I, 13.I - 25.II,
 6 - 10.IV, 27.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX;
Ex WISŁA , do Warszawy Wschodniej, kursuje w U i V
 oraz: 25 - 27.XII, 1.I, 9.IV, 1, 3.V, 7.VI, 15.VIII;
OLZA , z Český Těšin, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV;
CZANTORIA , do Częstochowy;
SKRZYCZNE , do Bielska Białej Głównej (Gdyni Głównej), kursuje: 27.XII - 1.I,
 14.I - 25.II, 6 - 11.IV, 28.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX oprócz: 31.XII, 7.IV;
w terminach: do 21.XII, 3 - 12.I, 26.II - 5.IV, 11 - 26.IV, 7.V - 22.VI i od 3.IX bez 1 klasy,

J.J.

Skoczów

147

1
4

6

146  KATOWICE     -     SKOCZÓW     -     GOLESZÓW     -     WISŁA GŁĘBCE  
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinkach: Katowice - Goczałkowice Zdrój tab. 151, Zabrzeg - Zabrzeg Czarnolesie tab. 150, Skoczów - Goleszów tab.147

Informacja o pociągu

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

1
5

0

1
4

6

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinkach: Goleszów - Skoczów  tab.147,  Zabrzeg Czarnolesie - Zabrzeg tab. 150, Goczałkowice Zdrój - Katowice tab. 151

151

147

WISŁA GŁĘBCE     -     GOLESZÓW     -     SKOCZÓW     -     KATOWICE

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

151, 154

146

1
4

9

151, 154

26

71 Skoczów

Informacja o pociągu

1

1

2

3

5

6

2 5 6 7 8

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5 6

3 4 3

przez Zebrzydow
ice

7

8

4

67

7

przez Zebrzydow
ice


